
ZARZĄDZENIE NR 28/RF/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2022 

Na podstawie art.211, art.212,art.222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2022.1634 t.j. ), art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022.559 z późn.zm.)  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2022.583 z późn.zm.) oraz na podstawie 
upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego zawartego w § 17 Uchwały Nr XL/242/21 Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022 Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/242/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022, zmienionej: 
1) Uchwałą Nr XLII/263/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. 
2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 stycznia 

2022 r., 
3) Uchwałą Nr XLIII/278/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
4) Zarządzeniem Nr 2/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 lutego 

2022 r. 
5) Zarządzeniem Nr 3/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 marca 2022 
6) Uchwałą Nr XLIV/282/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 marca 2022 r. 
7) Zarządzeniem Nr 6/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 marca 

2022 r. 
8) Zarządzeniem Nr 7/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 31 marca 

2022 r. 
9) Zarządzeniem Nr 8/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 12 kwietnia 

2022 r. 
10) Uchwałą Nr XLVI/291/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
11) Zarządzeniem Nr 10/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia  28 kwietnia 

2022 r. 
12) Zarządzeniem Nr 11/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 11 maja 

2022 r. 
13) Uchwałą Nr XLVII/303/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26 maja 2022 r. 
14) Zarządzeniem Nr 12/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 maja 

2022 r. 
15) Zarządzeniem Nr 13/RF/2022  Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 6 czerwca 

2022 r. 
16) Zarządzeniem Nr 14/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 czerwca 

2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516831AE-C05C-4AD7-9CD4-509632F384B5. Podpisany Strona 1 z 9



17) Uchwałą Nr XLIX/308/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 
18) Zarządzeniem Nr 16/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 czerwca 

2022 r. 
19) Zarządzeniem Nr 17/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 czerwca 

2022 r. 
20) Zarządzeniem Nr 18/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 7 lipca 

2022 r. 
21) Zarządzeniem Nr 19/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 15 lipca 

2022 
22) Uchwałą Nr L/314/2022 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 lipca 2022 r. 
23) Zarządzeniem Nr 20/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 lipca 

2022 r. 
24) Zarządzeniem Nr 21/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 16 sierpnia 

2022 r. 
25) Zarządzeniem Nr 23/RF/2022 Burmistrza Miasta i GMiny Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 sierpnia 

2022 r. 
26) Uchwałą Nr LI/322/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 września 2022 r. 
27) Zarządzeniem Nr 24/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 19 września 

2022 r. 
28) Uchwałą Nr LII/323/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 września 2022 
29) Zarządzeniem Nr 27/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 września 

2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.  otrzymuje brzmienie: 
"Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 51.278.470,55 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 

z tego: 
1. Dochody bieżące w wysokości 47.881.237,86 zł, w tym: 

a) dotacji 12.834.439,14 zł, 
b) subwencji 15.274.855,00 zł 
c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych  993.303,20 zł. 
2. Dochody majątkowe w wysokości 3.397.232,69 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.461.227,49 zł." 
2) § 2. otrzymuje brzmienie: 
"Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 52.322.382,01 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 
1. Wydatki bieżące 47.059.118,33 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 28.698.077,17 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 17.009.996,87 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.688.080,30 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.467.141,88 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.499.373,04 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516831AE-C05C-4AD7-9CD4-509632F384B5. Podpisany Strona 2 z 9



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 742.526,24 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty 
w roku budżetowym 0,00 zł 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 652.000,00 zł 
g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  14.632.493,03 zł. 

2. Wydatki majątkowe 5.263.263,68 zł, w tym: 
a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  1.255.667,54 zł" 
3) § 6. otrzymuje brzmienie: 
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 14.632.493,03 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3." 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516831AE-C05C-4AD7-9CD4-509632F384B5. Podpisany Strona 3 z 9



Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 354 152,00 38 940,00 393 092,00

75495 Pozostała działalność 354 152,00 38 940,00 393 092,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 354 152,00 38 940,00 393 092,00

855 Rodzina 8 150 323,00 3 980,00 8 154 303,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 900,00 3 980,00 80 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 900,00 3 980,00 80 880,00

Razem: 51 235 550,55 42 920,00 51 278 470,55

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/RF/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516831AE-C05C-4AD7-9CD4-509632F384B5. Podpisany Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 713 758,00 38 940,00 752 698,00

75495 Pozostała działalność 353 528,00 38 940,00 392 468,00

3110 Świadczenia społeczne 171 440,00 24 560,00 196 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 201,00 1 000,00 2 201,00

4220 Zakup środków żywności 9 577,00 1 480,00 11 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 760,00 11 900,00 180 660,00

801 Oświata i wychowanie 15 381 986,17 0,00 15 381 986,17

80101 Szkoły podstawowe 10 088 773,05 7 200,00 10 095 973,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 388 370,00 -20 000,00 368 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 071 609,80 124 000,00 1 195 609,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 765,00 -1 025,00 94 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295 291,56 -21 300,00 1 273 991,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 649,56 -14 900,00 104 749,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401 690,48 67 500,00 469 190,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 457,70 -25 000,00 55 457,70

4260 Zakup energii 279 735,00 -21 000,00 258 735,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -9 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 -1 000,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 300,00 -10 000,00 71 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95 344,33 -87 000,00 8 344,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 349 748,78 47 425,00 5 397 173,78

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 405 880,84 -20 000,00 385 880,84

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 344 936,61 -7 200,00 337 736,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 420,84 -3 000,00 44 420,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 -3 700,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 500,00 -500,00 17 000,00

80104 Przedszkola 2 543 577,22 0,00 2 543 577,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 150,00 2 300,00 70 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 701,00 35 867,00 615 568,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/RF/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516831AE-C05C-4AD7-9CD4-509632F384B5. Podpisany Strona 1 z 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 -1 244,00 41 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 560,17 -7 000,00 266 560,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 387,82 -2 000,00 33 387,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 880,62 2 000,00 54 880,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 310,48 -2 000,00 25 310,48

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -300,00 1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 590,55 -16 000,00 7 590,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 773 152,24 23 502,00 796 654,24

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 101 500,00 -35 425,00 66 075,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 735 850,00 51 000,00 786 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 450,00 51 000,00 177 450,00

80195 Pozostała działalność 820 300,00 -51 000,00 769 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 500,00 -40 000,00 286 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 -3 000,00 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 -8 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 010,00 2 075,00 167 085,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -2 075,00 425,00

855 Rodzina 8 415 813,00 3 980,00 8 419 793,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 900,00 3 980,00 80 880,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 900,00 3 980,00 80 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 302 040,45 0,00 3 302 040,45

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 430 500,00 -12 000,00 418 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 500,00 -12 000,00 148 500,00

90095 Pozostała działalność 82 000,00 12 000,00 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 12 000,00 63 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 724 366,27 0,00 1 724 366,27

92195 Pozostała działalność 380 147,32 0,00 380 147,32

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 147,32 -2 000,00 179 147,32

Razem: 52 279 462,01 42 920,00 52 322 382,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516831AE-C05C-4AD7-9CD4-509632F384B5. Podpisany Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 8 125 638,00 8 125 638,00 0,00 8 125 638,00 8 125 638,00 603 169,94 508 298,88 94 871,06 0,00 7 522 468,06 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 129 618,00 8 129 618,00 0,00 8 129 618,00 8 129 618,00 607 149,94 508 298,88 98 851,06 0,00 7 522 468,06 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 76 900,00 76 900,00 0,00 76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 880,00 80 880,00 0,00 80 880,00 80 880,00 80 880,00 0,00 80 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 76 900,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 980,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 880,00 80 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 80 880,00 80 880,00 80 880,00 0,00 80 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 628 513,03 14 628 513,03 0,00 14 628 513,03 14 628 513,03 1 627 875,99 680 604,18 947 271,81 0,00 13 000 637,04 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 632 493,03 14 632 493,03 0,00 14 632 493,03 14 632 493,03 1 631 855,99 680 604,18 951 251,81 0,00 13 000 637,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/RF/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516831AE-C05C-4AD7-9CD4-509632F384B5. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie: 
dochody 51.278.470,55 zł 
wydatki  52.322.382,01 zł 
 
DOCHODY 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
W dz.754 rozdz.75495 par.0970 zwiększono plan dochodów o kwotę 38.940,00 zł na podstawie 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 40 zł oraz zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
Rodzina 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.67.2022 z dnia 30 
września 2022 r. zwiększono plan dochodów w dz.855 rozdz.85513 par.2010 o kwotę 3.980,00 zł z 
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
  
WYDATKI 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
W dz.754 rozdz.75495 par.0970 zwiększono plan wydatków o kwotę 38.940,00 zł na podstawie 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa wg poniższego: 
dz.754 rozdz.75495 par.3110 zwiększenie o kwotę 24.560,00 zł 
dz.754 rozdz.75495 par.4210 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł 
dz.754 rozdz.75495 par.4220 zwiększenie o kwotę 1.480,00 zł 
dz.754 rozdz.75495 par.4300 zwiększenie o kwotę 11.900,00 zł. 
Oświata i wychowanie 
W dz.801 wprowadzono następujące zmiany, dostosowując plan do występujących potrzeb: 
dz.801 rozdz.80101 par.3020 zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4010 zwiększenie o kwotę 124.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4040 zmniejszenie o kwotę 1.025,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4110 zmniejszenie o kwotę 21.300,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4120 zmniejszenie o kwotę 14.900,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4210 zwiększenie o kwotę  67.500,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4240 zmniejszenie o kwotę 25.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4260 zmniejszenie o kwotę 21.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4270 zmniejszenie o kwotę 9.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4280 zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4300 zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4700 zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4710 zmniejszenie o kwotę 87.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4790 zwiększenie o kwotę 47.425,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4800 zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80103 par.4110 zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80103 par.4710 zmniejszenie o kwotę 3.700,00 zł 
dz.801 rozdz.80103 par.4800 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.3020 zwiększenie o kwotę 2.300,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4010 zwiększenie o kwotę 35.867,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4040 zmniejszenie o kwotę 1.244,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4110 zmniejszenie o kwotę 7.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516831AE-C05C-4AD7-9CD4-509632F384B5. Podpisany Strona 1 z 2



dz.801 rozdz.80104 par.4120 zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4210 zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4240 zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4410 zwiększenie o kwotę 300,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4700 zmniejszenie o kwotę 300,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4710 zmniejszenie o kwotę 16.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4790 zwiększenie o kwotę 23.502,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4800 zmniejszenie o kwotę 35.425,00 zł 
dz.801 rozdz.80113 par.4210 zwiększenie o kwotę 51.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80195 par.4010 zmniejszenie o kwotę 40.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80195 par.4040 zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80195 par.4110 zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80195 par.4300 zwiększenie o kwotę 2.075,00 zł 
dz.801 rozdz.80195 par.4360 zmniejszenie o kwotę 2.075,00 zł 
Rodzina 
Zgodnie z  decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.67.2022 z dnia 30 września 
2022 r. zwiększono plan wydatków w dz.855 rozdz.85513 par.4130 o kwotę 3.980,00 zł z 
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
W dz.900 w planie wydatków wprowadzono zmiany wg poniższego, dostosowując plan do 
występujących potrzeb: 
dz.900 rozdz.90015 par.4300 zmniejszenie o kwotę 12.000,00 zł 
dz.900 rozdz.90095 par.4300 zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł. 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
W dz.921 rozdz.92195 przesunięto planowane wydatki w wysokości 2.000,00 zł z par.4300 na 
par.4220. 
 
Do wprowadzonych zmian budżetowych dostosowano odpowiednie załączniki. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516831AE-C05C-4AD7-9CD4-509632F384B5. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



